利用許可申請書
年　　月　　日
　指定管理者　　　　　　　　　　様
申請者 所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　（　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メール

次のとおり栃木県立みかも自然の家を利用したいので申請します。

	行事等の名称

	利用目的

	利用期間

	希望利用施設
	１　大研修室　２　中研修室（１・２）　３　体育館
４　音楽室　　５　ファイアーサークル　６　キャンプサイト

	区分
	利用予定者　（人）
	※実利用者　（人）

	男
	女
	　計
	　　男
	　　女
	　　計

	県内
	県外
	県内
	県外

	3歳～
小学生
	宿泊

	有

	無

	中学生
	宿泊

	有

	無

	高校生
	宿泊

	有

	無

	その他の者
	宿泊

	有

	無

	計
	宿泊

	有

	無

	連絡先
	住所
連絡(引率)責任者名　　　　　　　　　　　　電話　　　 （　 　　）

（注）１　※印の欄は、記入しないでください。
　　２　希望利用施設の欄は、該当するものに○印を付けてください。
　　３　希望利用施設は、前泊・後泊学校及び団体との調整が必要な場合がありますので、予めご了承願います。
　　４　利用許可後、必要書類を別途提出いただきます。
　　５  希望日をご案内できるとは限りませんので、予めご了承願います。
　　６　社会教育団体の料金の適用を受ける場合は、別途「社会教育団体活動計画書」をご提出ください。
-  -